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UNISOBE600200047686
Everitt, Dudley
Tautopathy / by Dudley Everitt

Ashford (Kent), : Headley Brothers, [19577]

p. 32-38 ; 25 cm.

Inglese

Materiale a stampa

Monografia

Estr. da: The British homoeopathic journal, vol. XLVI, n. 1, January 1957

UNISANNIOSBL0036990

Congresso internazionale di studio sul progresso tecnologico e la
societa italiana : <1960

Il progresso tecnologico e la societa italiana : atti del Congresso
internazionale di studio sul progresso tecnologico e la societa italiana
promosso dal Comune di Milano e dal Centro nazionale di prevenzione
e difesa sociale sotto il patrocinio del Consiglio nazionale delle
ricerche, Milano, 28 giugno-3 luglio 1960

Milano, : Giuffré, 1960-

Il progresso tecnologico e la societa italiana

7 volumi ; 26 cm

IT/343.9
IT/3432.0
IT/3432.1
X0.8/1960

303.4830945
306.360945
338.9270945
338.945

POZZO LIB.F. SANTI

[taliano
Molteplice

38601POZZ0O LIB.F. SANTI 689

Materiale a stampa
Monografia



Note generali In testa al frontespizio: Centro nazionale di prevenzione e difesa
sociale
Editori e misure variano.



